ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по социальной, демографической политике и здравоохранению

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.02.2014  № 35

О проекте постановления

Ярославской областной Думы

«О внесении изменений в состав

областной комиссии по восстановлению

прав реабилитированных жертв

политических репрессий при

Правительстве Ярославской области»

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы «О

внесении изменений в состав областной комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий при Правительстве Яро-

славской области», внесенный Губернатором Ярославской области, комитет

решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление

Ярославской областной Думы «О внесении изменений в состав областной

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических

репрессий при Правительстве Ярославской области».

Председатель комитета                                                                    Л.Ю. Ушакова